
Uchwała nr XX/133/2012
Rady Gminy Masłów

z dnia 24 kwietnia 2012 roku

w sprawie: likwidacji Szkoły Podstawowej w Masłowie Drugim.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada  Gminy  Masłów  likwiduje,  z  dniem  31  sierpnia  2012  roku  Szkołę 
Podstawową w Masłowie Drugim, o strukturze organizacyjnej klas 0-III. 

§ 2.

Dzieci  zamieszkałe  w  obwodzie  Szkoły  Podstawowej  w  Masłowie  Drugim 
[Dolina  Marczakowa,  Masłów  Drugi  (ul.  Krajobrazowa,  ul.  Mąchocka,  ul. 
Księdza Józefa Marszałka od nr domu 101 – 151 i 96-190, ul. Panoramiczna) 
oraz Masłów Pierwszy w zakresie domów położonych przy drodze oznaczonej 
w ewidencji gruntów gminy Masłów - Numerem 26] z dniem 01 września 2012 
r. będą należeć do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Masłowie.  

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje 
od 1 września 2012 roku.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


